
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 01. 08. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 
kterou projektant zadavatele doposud zpracovává odpověď. S ohledem na povahu a obsah dotazu, se 
zadavatel rozhodl z vlastní iniciativy prodloužit lhůtu pro podání nabídek s tím, že v nejbližších dnech 
bude zveřejněno Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, které konkrétně odpoví na poslední doručený 
dotaz. 

 
Vyjádření zadavatele:  
Aktuálně se zpracovává odpověď na poslední doručený dotaz, který bylo potřeba zohlednit. v 
nejbližších dnech bude zveřejněno Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, které konkrétně odpoví na 
poslední doručený dotaz, případně opraví některou z příloh zadávací dokumentace.  
Sledujte informace a vysvětlení na profilu předmětné zakázky, pokud se chystáte nabídku podat nebo 
jste ji již podali, aby Vaše informace a podklady byly aktuální. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se mění, nový termín pro podání nabídek je stanoven na 07. 08. 2023 do 
10:00 hod. 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DM V BLOVICÍCH - BUDOVA Č. P. 235, BLOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/102/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4710/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000235 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10378.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Dis. Hana Panušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 

 

 

2 

 

V Plzni 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-08-01T16:36:48+0200
	Ing. Václav Štrunc




